
- 1 - 

「愛媛の地酒で乾杯」推進協議会  

 第５回例会（平成２９年  春を楽しむ会）の御案内 

 

～日本酒造組合中央会会長を囲んで～  

 日本の中の、世界の中の「愛媛の地酒」  

 

 拝啓 春はまだまだ先ですが、あちらこちらで新酒の便りを耳にする時候と

なりました。皆様方にはますます御清祥のことと存じます。 

 さて、『「愛媛の地酒で乾杯」推進協議会』の『平成２９年  春を楽しむ会』

を、下記のとおり開催させていただきます。 

 今回は、日本酒造組合中央会会長の篠原成行氏にお越しいただき、日本全国

の中での「愛媛の地酒」を、そして世界視点からの日本酒の立ち位置や取り組

みと「愛媛の地酒」について、わかりやすく講話をいただきます。 

 あわせて、搾り上がったばかりの「愛媛の地酒」の「新酒」も多数お楽しみ

いただきます。 

 皆様でお誘い合わせのうえ御参会いただきますよう御案内申し上げます。 

 

                 記 

 

  日時：平成２９年３月９日（木）１９時～（受付１８時３０分～） 

 

  場所：伊予鉄会館 ５階 ブリリアントルーム 

        松山市大街道３丁目１－１  

        TEL０８９－９４８－３４５６ 

 

    会費：５ ,８００円 

 

    お申し込み・お問い合せ：「愛媛の地酒で乾杯」推進協議会 事務局 

                  定員（６０名様）になり次第に締め切らさせて 

                  いただきますことを御了承ください。 

         締め切り：３月５日（日）１９時 

 

上記、どうか宜しくお願い申し上げます。 

 

                                   「愛媛の地酒で乾杯」推進協議会 

                           会長 横田  光敏 

 

                        事務局：一酒一感 蔵元屋 

                               松山市一番町１丁目１１－７ 

                           TEL/FAX ０８９－９３４－５７０１ 


